Fahrplan

nderung (Gleisarbeiten) timetable changes

C— Dienstag, 10.12.24, 00:10 Uhr [N=e%] Liibeck - Liineburg
- Samstag, 14.12.24, 00:30 Uhr
Liniennummer A Q 2 Q
Produkt Bus EV | erx erx |BusEV| erx erx erx erx erx erx
Zugnummer| 3339 21141 | 21141 1341 21101 | 21101 | 28151 | 21143 21125 | 21127
10.12. 10.12. 10.12. 10.12. | 10.12.
Verkehrstage 11.12. | 11.12. | 11.12. 11.12. 11.12. | 11.12.
running days| 12.12. 12.12. | 12.12. 12.12. | 12.12. | 12.12. 12.12. | 12.12.
13.12. | 13.12. | 13.12. 13.12. e d 13.12. | 13.12.
Bahnhof =) EV-Haltestelle crke
station replacement stop
Liibeck Hbf HL, ZOB Busstg. 13 00:10 | 00:10 04:01 | 04:01 05:01 - 16:10 | 17:10
Liibeck Liibeck, Alexander 00:15 | 00:15 04:06 = 04:06 05:06 €ge 16:15 | 17:15
Hochschulstadtteil  [FENTIEESIE]ES 00:16 | 00:16 04:07 | 04:07 05:07 anrpla 16:16 | 17:16
Liibeck Liibeck, x 00:19 | x 00:19 x 04:09 | x 04:09 x 05:09 ere tra x16:19 | x 17:19
Flughafen Flughafen / Airport x 00:20 | x 00:20 x 04:10 | x 04:10 x 05:10 = x16:20 | x 17:20
Ralzeburg T —. 00:28 | 00:28 04:19 | 04:19 05:22 SRUNENNGNE 16:8 17:28
00:30 | 00:30 04:20 | 04:20 05:23 16:30 | 17:30
. y . . N O red a . ¥
Molin (Lavenburg) (TR 00:36 | 00:36 04:26 | 04:26 05:29 16:36 | 17:36
00:36 | 00:36 04:27 | 04:27 05:30 etaple 16:36 17:36
Biichen Bikchen, Bahnhof 00:48 | 00:48 o 04:39 | 04:39 05:43 16:48 | 17:48
00:50 06:50 EODHLE 04:51 04:5¢ | 04:51 | 05:53 17:06 17:50
bl E ) Lauenburg, ZOB 00:59 | 96:59 . 05:00 | 65:86 | 05:00 | 06:02 17:14 | 17:59
01:01 | 6+:6¢ EIELE 05:01 | 656 | 05:01 | 06:03 17:15 | 18:01
L] E > H : 3 H s :
Echem S B 01:05 | 0105 05:05 | 65:85 | 05:04 | 06:07 17:18 | 18:05
(LIS 01:05 | 6165 05:05 | ©5:85 | 05:05 | 06:07 17:19 | 18:05
Liineburg LG, ZOB Bussteig 13 00:43 URL) 0115 QPHHE 05:15 05:15 | 05:14 | 06:17 17:28 18:15
(SUIEHLUTATGI] RES83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RES3 Q@ RE83
Produkt erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx BusEV| erx
Zugnummer| 21129 | 21131 | 21133 | 21133 | 28183 | 21135 | 21135 | 28185 | 21137 | 21137 | 28187 | 21139 1339 21139
10.12. | 10.12. | 10.12. 10.12. 10.12. 10.12. | 10.12.
Verkehrstage| 11.12. | 11.12. 11.12. | 11.12, 11,12, | 11.12. 11,12, | 11.12. | 11.12. | 11.12.
running aays| 12.12. | 12.12. | 12.12. 12.12. 12.12. 12.12.
13.12. | 13.12. | 13.12. 13.12. 13.12. 13.12.
Bahnhof Q@ EV-Haltestelle
station replacement stop
Liibeck Hbf HL, ZOB Busstg. 13 18:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:10 23:10
Liibeck Liibeck, Alexander 18:15 | 19:15 | 20:15 | 20:15 21:15 | 21:15 22:15 | 22:15 23:15 23:15
Hochschulstadtteil  REUIIEESHEES] 18:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:16 22:16 23:16 23:16
Liibeck Liibeck, x 18:19 | x 19:19 | x 20:19 | x 20:19 x21:19 | x 21:19 x22:19 | x 22:19 x23:19 x23:19
Flughafen Flughafen / Airport x 18:20 | x 19:20 | x 20:20 | x 20:20 x 21:20 | x 21:20 X 22:20 | x 22:20 x 23:20 x 23:20
B Ratzeburg, Bahnhof 18:28 | 19:28 | 20:28 | 20:28 21:28 | 21:28 22:28 | 22:28 23:28
18:30 | 19:30 | 20:30 | 20:30 21:30 | 21:30 22:30 | 22:30 23:30
Molin (Lavenburg) RNt 18:36 | 19:36 | 20:36 | 20:36 21:36 | 21:36 22:36 | 22:36 23:36
18:36 | 19:36 | 20:36 | 20:36 21:36 | 21:36 22:36 | 22:36 23:36
" " 18:48 19:47 | 20:48 | 20:48 21:47 | 21:47 22:47 | 22:47 23:48
Buichen Biichen, Bahnhof
19:06 | 19:50 | 21:06 | 21:06 | 21:00 | 21:50 | 21:50 | 22:80 | 23:06 | 23:06 | 23:00 23:50
Lauenburg (Elbe) Lauenburg, ZOB 19:14 | 19:59 | 21:14 | 2&:34 | 21:08 | 21:59 | 2159 | 22:09 | 23:14 | 23:14 | 23:09 23:59
19:15 20:01 21:15 2515 | 21:09 | 22:01 22:01 | 22:11 | 23:15 23:15 | 23:10 00:01
19:18 | 20:05 | 21:18 | 2£48 | 21:13 | 22:05 | 22:65 | 22:15 | 23:18 | 23:18 | 23:14 00:05
Echem Echem, DorfstraBe
19:19 20:05 2119 2119 | 21:14 | 22:05 22:05 | 22:16 | 23:19 23:19 | 23:15 00:05
Liineburg LG, ZOB Bussteig 13 19:28 | 20:15 | 21:28 | 2E28 | 21:24 | 22:15 | 22+45 | 22:24 | 23:28 | 23:28 | 23:24 00:15
x = Bedarfshalt erixx Holstein GmbH

rot = Anderungen gegeniiber dem Regelfahrplan

= Ersatzverkehr mit Bussen

—"/\\

”M www.erixx-holstein.de

Service-Hotline: (0451) 69331-155




Fahrplananderung (Gleisarbeiten) timetabie changes

C— Dienstag, 10.12.24, 00:10 Uhr [N=2:%] Liineburg - Libeck
- Samstag, 14.12.24, 00:30 Uhr

Liniennummer [:{ RE = —@ = RE RE RE RE RE RE
83 83 Q@ o] Q@ 83 83 83 83 83 83
Produkt erx erx Bus EV | Bus EV | Bus EV erx erx erx erx erx erx
Zugnummer| 21142 | 21142 | 1354 | 3356 | 3358 | 21102 | 28152 | 21102 | 21144 21126 | 21128
10.12. 10.12. 10.12. 10.12. | 10.12.
Verkehrstage 1112, | 1112, | 1112, | 1112, | 11.12. 11.12. 11.12. | 11.12.
running days 12,12, | 1212, | 12.12. | 12.12. 12,12, | 12.12. | 12.12. 12.12. | 12.12.
13.12. | 13.12. | 13.12. | 13.12. | 13.12. 13.12. EOVIST@WAV[aENN 13.12. | 13.12.
Bahnhof &) Ev-Haltestelle verkehr
station replacement stop nach
Liineburg LG, ZOB Bussteig 13 00:45 04:20 | 04:20 | 08420 | 05:24 16:30 17:45
00:53 04:28 | 04:28 | 04:28 = 05:32 Regel- 16:38 | 17:53
Echem Echem, DorfstraBe
00:53 04:28 | 04:20 | 04:28 | 05:32 [REIalgol=Tal 16:38 | 17:53
Lauenburg (Elbe) |Lauenburg, ZOB 00:58 04:32 | 04:32 | 04:32 | 05:36 WOITCRIECIW 16:42 | 17:58
00:59 04:33 | 04:33 | 04:33 | 05:37 : 16:43 | 17:59
01:08 04:42 | 04:42 | 04:42 | 05:45 Seiiles 16:52 | 18:08
Biichen Biichen, Bahnhof - - - - - i - -
01:14 04:53 04:53 05:53 aCCOFdI:'lg 17:09 18:09
: ? : : to regular : -
Molin (Lavenburg) (R 01:25 05:04 05:04 | 06:04 { g 17:21 | 18:21
01:26 05:05 05:05 | 06:05 EMINSCM 17:22 | 18:22
Ratzeburg Ratzeburg, Bahnhof 01:33 05:11 05:11 | 06:11 17:29 | 18:29
01:34 05:12 05:12 06:12 17:32 18:32
Liibeck Libeck, x 01:42 x 05:21 x 05:21 | x 06:21 x 17:40 | x 18:40
Flughafen Flughafen / Airport x 01:42 x 05:21 x 05:21 | x 06:21 x 17:40 | x 18:40
Liibeck Liibeck, Alexander- 01:45 05:24 05:24 | 06:24 17:43 | 18:43
Hochschulstadtteil  [EENIESIEES 01:46 05:25 05:25 | 06:25 17:44 | 18:44
Liibeck Hbf HL, ZOB Busstg. 13 01:53 05:32 05:32 | 06:32 17:52 | 18:52

ACHTUNG! IN LAUENBURG WIRD NUR DIE
HALTESTELLE "LAUENBURG, ZOB" BEDIENT.

(SLILLITNINEY RES83 RE83 RE83 RE83 RES83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RE83 RES3 Q@

Produkt erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx erx Bus EV
Zugnummer| 21130 | 21132 | 21134 | 28184 | 21134 | 21136 | 28186 | 21136 | 21138 | 28188 | 21138 | 21140 | 21140 1342
10.12. | 10.12. | 10.12. 10.12. 10.12. 10.12. 10.12.
Verkehrstage| 11.12. | 11.12. 11.12. | 11.12, 11.12. | 11.12. 11,12, | 11.12. | 11.12. 11.12.
running aays| 12.12. | 12.12. | 12.12. 12.12. 12.12. 12.12.
13.12. | 13.12. | 13.12. 13.12. 13.12. 13.12.
Bahnhof Q@ EV-Haltestelle
station " replacement stop
Liineburg LG, ZOB Bussteig 13 18:30 | 19:45 | 20:30 | 20:30 | 26:30 | 21:45 | 21:34 | 2145 | 22:30 | 22:30 | 2230 | 23:45 | 23:45
18:38 | 19:53 | 20:38 | 20:38 | 20:38 | 21:53 | 21:42 | 2%:53 | 22:38 | 22:38 | 22:38 | 23:53 | 23:53
Echem Echem, DorfstraBe
18:38 | 19:53 | 20:38 | 20:39 | 26:38 | 21:53 | 21:42 | 2153 | 22:38 | 22:39 | 22:38 | 23:54 | 23:54
Lauenburg (Elbe) Lauenburg, ZOB 18:42 19:58 20:42 | 20:43 | 20:42 21:58 | 21:47 | 2158 22:42 | 22:43 | 2242 | 23:58 23:58
18:43 | 19:59 | 20:43 | 20:44 | 20:43 | 21:59 | 21:48 | 2159 | 22:43 | 22:44 | 2243 | 23:59 | 23:59
. . 18:52 | 20:08 | 20:52 | 20:53 | 26:52 | 22:08 | 21:57 | 22:08 | 22:52 | 22:53 | 22:52 | 06:68 | 00:08
Biichen Biichen, Bahnhof
19:09 | 20:09 | 21:09 21:09 | 22:09 22:09 | 23:09 23:09 | 00:09 | 00:09
Molin (Lavenburg) T s 19:21 20:21 21:21 21:21 22:21 22:21 23:20 23:20 00:21 00:21
19:22 | 20:22 | 21:22 21:22 | 22:22 22:22 || 2322 23:22 | 00:22 | 00:22
Ratzeburg Ratzeburg, BahnhoF 19:29 20:29 21:29 21:29 22:29 22:29 23:29 23:29 00:29 00:29
19:32 | 20:32 | 21:32 21:32 | 22:32 22:32 | 23:32 23:32 | 00:32 | 00:32
Liibeck Liibeck, x 19:40 | x 20:40 | x 21:40 x 21:40 | x 22:40 x 22:40 | x 23:40 x 23:40 | x 00:40 | x 00:40
Flughafen Flughafen / Airport x 19:40 | x 20:40 | x 21:40 X 21:40 | x 22:40 X 22:40 | x 23:40 x 23:40 | x 00:40 | x 00:40
Liibeck Lubeck Alexander- 19:43 20:43 21:43 21:43 22:43 22:43 23:43 23:43 00:43 00:43
Hochschulstadtteil 19:44 | 20:44 | 21:44 21:44 | 22:44 22:44 | 23:44 23:44 | 00:44 | 00:44
Liibeck Hbf HL, ZOB Busstg. 13 19:52 20:52 21:52 21:52 22:54 22:54 23:52 23:52 00:52 00:52

ACHTUNG! IN LAUENBURG WIRD NUR DIE
HALTESTELLE "LAUENBURG, ZOB" BEDIENT.

x = Bedarfshalt — o ,\ erixx Holstein GmbH
rot = Anderungen gegeniiber dem Regelfahrplan e’" www.erixx-holstein.de

‘ = Ersatzverkehr mit Bussen Service-Hotline: (0451) 69331-155



